
Soros junior otevřeně vyzývá k zastřelení
Donalda Trumpa
- CZ24 News | 22. ledna 2024

USA: Dění kolem amerických voleb, které proběhnou už v listopadu, se velmi přiostřuje. V
boji o prezidentský post zůstávají v republikánské „stáji“ pouze dva kandidáti: Donald
Trump  a progresivistka, která má svojí politikou mnohem blíž k Bidenovi, Nikky Haleyová.
Včera odstoupil poslední jejich konkurent, Ron DeSantis.

Haleyová je zároveň kandidátkou Deep state, velmi podporovanou mainstreamem. Nicméně ve všech
průzkumech i přesto vede Trump, jehož výhře chce Deep state za každou cenu zabránit.

Již se spekuluje o záměrném šíření nějaké „nemoci X“ či jiné uměle vyvolané události, která by
umožnila volby odložit či narušit tak, aby byly možné podobné manipulace jako v roce 2020.

Biden je aktuálně bez šance, což jen upevňuje přesvědčení, že bude krátce před volbami vyměněn.

Marné snahy US Deep state o instalaci vlastní loutky již způsobují zoufalství v jejich řadách, což dal
nyní najevo stávající vládce Sorosova impéria Alex Soros.

Alex je synem George Sorose a předsedou Open Society, ale zároveň i největším dárcem demokratů.

Už předtím, než převzal impérium, které slouží k rozvracení USA i celého světa, se o něm vědělo, že
je ještě nebezpečnější a fanatičtější než jeho otec.

I proto si z 5 dětí vybral George Soros právě jeho, charakterově to nejhorší, co dokázala Sorosova
rodina vygenerovat. Alex zhruba posledních 10 let často jezdil po celém světě se svým otcem, který
ho po celou dobu připravoval na jeho budoucí špinavou práci.

https://cz24.news/soros-junior-otevrene-vyzyva-k-zastreleni-donalda-trumpa/
https://cz24.news/soros-junior-otevrene-vyzyva-k-zastreleni-donalda-trumpa/


Alex Soros, syn George Sorose, nyní posílá prostřednictvím svého účtu na Twitteru zprávu, která je
znepokojivá.

Miliardářský levičák  zveřejnil obrázek „díry po kulce“ a „47 dolarů“.

Pokud by Donald Trump vyhrál, stane se 47. prezidentem. Vzkaz je tedy více než jasný…

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://www.thegatewaypundit.com/2024/01/alex-soros-tweets-bullet-hole-47-direct-violent/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/01/alex-soros-tweets-bullet-hole-47-direct-violent/

